
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2019  

 

Uchwała Nr III/41/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 31.01.2019 r.  

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa publicznie dostępnego ciągu 

pieszego w formie schodów terenowych przy przystanku na działce nr 20/4 obr. 

6 Nowa Huta przy ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego, ul. Skarżyńskiego w 

Krakowie.” (AU-02-1.6733.450.2018.JPL z dn. 14.01.2019 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa publicznie dostępnego ciągu pieszego w formie 

schodów terenowych przy przystanku na działce nr 20/4 obr. 6 Nowa Huta przy ul. Gen. 

Tadeusza Bora-Komorowskiego, ul. Skarżyńskiego w Krakowie.”  

(AU-02-1.6733.450.2018.JPL z dn. 14.01.2019 r.) 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

Uzasadnienie 

Budowa publicznie dostępnego ciągu pieszego w formie schodów terenowych przy 

przystanku na dz. nr 20/4 obr. 6 j. ew. Nowa Huta przy ul. T. Bora-Komorowskiego i ul. 

Skarżyńskiego poprawią stan bezpieczeństwa poruszających się uczestników ruchu 

pieszego.  

Zasadnym jest umiejscowienie schodów na wschód od przejścia podziemnego 

zgodnie z głównym przedeptem na drodze do akademików PK.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 


